
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 201907161 PE
Processo Administrativo N° 2019.07.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 01/08/2019 16:00:49

TOTAL DO PROCESSO: 35.350,40

D AVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 4.584,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 573,00 Total: 4.584,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: ECOVISION Modelo: 265/65 R17

Descrição: PNEU 265/65 R17

Quantidade: 8 Valor Unit.: 573,00 Total Item: 4.584,00

AD A M O  VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973.526/0001-01 6.342,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 206,00 Total: 4.944,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: tornei Modelo: tornei

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 24 Valor Unit.: 206,00 Total Item: 4.944,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 233,00 Total: 1.398,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: tornei Modelo: tornei

Descrição: PNEU 175/65 R14

Quantidade: 6 Valor Unit.: 233,00 Total Item: 1.398,00

IN FO SH O P COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA 24.710.087/0001-59 24.424,40
IN FO R M Á TIC A  EIRELI ME
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 235,99 Total: 14.159,40
Item 3 Unidade: UND Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PNEU 185/65 R15

Quantidade: 60 Valor Unit.: 235,99 Total Item: 14.159,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 200,00 Total: 2.400,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU 110/90-17

Quantidade: 12 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 2.400,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 004 215,00 Total: 2.365,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: TORNEL Modelo:

Descrição: PNEU 175/70-14

Quantidade: 11 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 2.365,00

<*
«. 

W
s-*

'



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Descrição: PNEU 225/75 R16

Quantidade: 11 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 5.500,00

Gerado em: 10/09/2019 08:28:02 2 de 2




